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Hos Ginnerup står kvalitet og godt samarbejde højest på dagsordenen. Nu leder vi

efter dig, der kan sikre, at virksomheden forbliver den foretrukne samarbejdspartner

for professionelle bygherrer.

Velkommen til Ginnerup 

Du slutter dig til Ginnerup, hvor du vil få omkring 100 dygtige og engagerede kollegaer, som

sidder på kontoret i Skive – eller er ude, hvor det hele sker; på byggepladserne! Når du træder

ind ad døren hos Ginnerup, vil du straks opleve den uformelle stemning, det høje humør og

gode kollegaskab, som gør arbejdspladsen til et rigtigt rart sted at være.

Som byggeleder vil du blive tilknyttet både små og større entrepriseopgaver. Jobbet og opgaverne

kan tilpasses efter din erfaring og dine ønsker, og du vil få en grundig oplæring, således at du

er godt klædt på til at kunne varetage opgaverne. Kunderne spænder vidt; lige fra nybyg og

renovering for boligselskaber til restaurering af kulturhistoriske bygninger. Målet er dog

altid det samme – at levere godt håndværk og solide løsninger samt sikre godt samarbejde og

kvalitet i hele processen fra projektering til det færdige byggeri.

Du ved, hvordan man styrer et byggeprojekt  

Du vil få en spændende og afvekslende arbejdsdag med en bred kontaktflade eksternt hos kunder

og underentreprenører, såvel som internt i Ginnerup, hvor du vil samarbejde med kollegaer og

projektledere omkring byggeentrepriserne. Som byggeleder vil meget af dit arbejde foregå

ude på byggepladsen, hvor du fører tilsyn med opgaverne og sikrer fremdrift. Du vil få masser af

faglig udfordring samt plads og ansvar til at styre dine opgaver.

Dit mål vil være at sikre, at projekterne overholder deres tidsplan og kvalitetskrav. Desuden
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vil beboerhåndtering ofte være et væsentligt ansvarsområde. Dine evner til at håndtere

projektets interessenter og til at sikre en god kommunikation i projektet er afgørende for et

vellykket byggeprojekt.

Mere konkret vil dine arbejdsopgaver være at:

Planlægge og styre byggearbejdet, herunder koordinere med underentreprenører

Kommunikere med alle projektets interessenter; håndværkere, projektledere, kunder og

beboere

Bestille materialer

Ansvar for sikkerhed på byggepladsen

Kvalitetssikre gennem fagtilsyn og mangelgennemgang

Følge op på tidsplaner og sikre fremdrift

Klar på ansvar og samarbejde 

Dine evner til at have overblik samt koordinere med forskellige faggrupper vil føre dig langt i

denne rolle. Herudover besidder du gode samarbejds- og kommunikationsevner og trives i

lederrollen. Du er god til at aflæse folk omkring dig og tilpasse din kommunikation, så du

sikrer et optimalt samarbejde.

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet bygningskonstruktør og har et par års erfaring som byggeleder – måske har du

endda en håndværksmæssig baggrund som tømrer, murer eller lignende

Er kundeorienteret samt har gode kommunikations- og samarbejdsevner

Har en almindelig god forståelse for IT og er hurtig til at sætte dig ind i nye programmer

Som person er du socialt funderet og god til at vise vejen for andre. Du motiveres af frihed

under ansvar og er vant til at arbejde selvstændigt og planlægge din arbejdsdag. Samtidig er

du løsningsorienteret og kvalitetsbevidst med et godt blik for, hvad der kan optimeres.

Herudover er du initiativrig og fleksibel i din tilgang til opgaverne.

Frie rammer og mulighed for at vokse med opgaverne 

Kan du se dig selv i ovenstående, så kan Ginnerup tilbyde dig et spændende og udfordrende

job i en succesfuld og lokalt forankret familieejet virksomhed. Hos Ginnerup vægter man faglig



sparring og personlig udvikling højt, og der er rig mulighed for at vokse med opgaverne og få

mere ansvar på sigt. Virksomheden tilbyder løn efter kvalifikationer, pension og

sundhedssikring.

Bliver du ansat hos Ginnerup, bliver du hurtigt en del af familien. Her kender man hinanden

godt og bruger meget tid sammen – også uden for arbejdet. Der afholdes mange sociale

arrangementer, hvor man hygger sig, holder fest eller dyrker en hobby sammen. Herudover er

der en lækker frokost- og kageordning, som medarbejderne samles om i den hyggelige kantine.

Ginnerup er en total- og hovedentreprenørvirksomhed med stærk base i Skive. Virksomheden

blev grundlagt i 1977 og tilbyder kvalitet og løsninger inden for tømrer-, murer- og betonarbejde. Du

kan læse mere om virksomheden her:
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